
ESTADUAL  DA LIGA CATARINENSE DE FUTSAL SUB 12 2022

LIGA CATARINENSE DE FUTSAL 

BUGRE DO  OESTE FUTSAL SAO LOURENCO /CDM SLO

SUB 10

X

PINHALZINHO 16/04/2022 10:00:00 M A SUB12Naipe: Grupo: Cat:

11 1

CAPITÃO Nº: 6

EQUIPE A:

7582883

7781843

151752047

145689589

7065759

7642824

6939672

149461035

148135592

7136096

7148550

1ºP. 2ºP. 
BUGRE DO  OESTE

SAÍDA DE BOLA

DOC: ATLETAS:

1ºP. 1 2ºP. 2

Nº CA CV GOLS INI. / SUBST.

ALAN JUNIOR EPPING

EZEQUIEL GRINGS KUNST

GUILHERME GUERRA FERREIRA

GUSTAVO THIAGO CZORNOBAI

GUSTAVO ZILLI MARCON

KAUÃ WICTOR ORTIZ DA SILVA

MURILO JOSE GASPERIN

NILTON CEZAR SILVESTRE DE OLIVEIRA

PEDRO HENRIQUE CROVADOR

RAFAEL RENAN VESCOVI

VITOR GABRIEL TONIN DALMAS
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5

36

32
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9
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Nº 10 - 03:12

Nº 9 - 08:53

Nº 5 - 09:58

Nº 10 - 12:55

Nº 11 - 13:51

Nº 9 - 17:57

Nº 9 - 19:58

Nº 8 - 21:03

Nº 5 - 22:36

Nº 6 - 23:20

Nº 6 - 23:55

32 6 11 10 8

TECNICO

ATENDENTE

AUXILIAR TECNICO

2946404

5684788

5549239

ANDRE RICARDO ZANCANARO

BRUNO RAMPI BARRETO

LEONARDO DEMARCO BARRETO

 

 

 

 

CAPITÃO Nº: 2

EQUIPE B:

6979664

7231414

142404761

7323402

145145252

7363971

7210876

145876141

9956785962

6972753

7858576

1ºP. 05:30 2ºP. 
FUTSAL SAO LOURENCO /CDM

SLO SUB 10

SAÍDA DE BOLA

DOC: ATLETAS:

1ºP. 4 2ºP. 1

Nº CA CV GOLS INI. / SUBST.

AUGUSTO SANAGIOTTO

BRUNO POLESELLO

BRUNO ZANOLLA LERIAS

EDUARDO PEDERSSETTI

GABRIEL MONTEMEZZO DE OLIVEIRA

LUIZ HENRIQUE PADILHA TAVARES

MATHEUS HENRIQUE PIAZZA MACHADO

MURILO BERTOTTI DA CRUZ

PEDRO MATTOS ZILLI

RICARDO SCMITH BOTTEGA

THÉO MOREIRA

10

2

4

7

8
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5

3

6

11
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Nº 2 - 21:4001
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28
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34

2 9 7 10 12

TECNICO 3456222 MARCELO NERI GUIDINI

INÍCIO FIM A       x      B

1º PER:

2º PER:

1º PER:

2º PER:

P.EXT:

10:00 10:20

10:30 10:50

5 0

6 1

0 0

EQUIPE DE ARBITRAGEM

ARBITRO 02 - LEANDRO SCHWAAB - 4.734.149

REPRESENTANTE - CAROLINE M G DUARTE -  5.889.529

ANOTADOR - MARCIO CAON - 40776000

ASSINATURASAPOIADORES

03/05/2022 21:10:33www.gerenciadordecompeticoes.com.br

P. EXT: 00:00 00:00 FINAL: 11 1

FALTAS ACUMULATIVAS PEDIDOS DE TEMPO FALTAS ACUMULATIVASPEDIDOS DE TEMPO
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sistema.gerenciadordecompeticoes.com.br:8077


